Istarske županije razmatrajući zamolbu OPG Murtić, vl. Vesna Murtić iz Marčane, Loborika 
153, OIB: 24379782362 od 16. prosinca 2025. godine, dana 31. prosinca 2025. godine, donosi 
slijedeći

ZAKLJUČAK

1. Odobravaju se sredstva donacije u iznosu od 3.500,00 eura (riječima: tri tisuće i petsto 
eura) za sanaciju materijalne štete nastale poljoprivrednom gospodarstvu OPG Murtić 
koja šteta je nastala dana 28. srpnja 2025. godine.

2. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije da sredstva iz toč. 1. ovog Zaključka 
isplati na teret razdjela 011-Upravni odjel župana, pozicije R6432 Proračuna Istarske